
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  COSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n. 25 
 
Oggetto: affidamento gestione Grest anno 2012 . 
________________________________________________________________________________ 
 
       L’anno duemiladodici, il giorno otto del mese di Giugno , nei locali della Fondazione in 
Adrano allo ore 18,30,con l‘assistenza del Segretario f.f. Nicolo‘ Rag.Russo,il Consiglio di 
Amministrazione riunito sotto la presidenza del Prof. Nasca Nunzio, con l’intervento dei 
consiglieri, Prof.ssa Chiara Longo e Auteri Angelo,ha adottato la seguente deliberazione;  

 Premesso che l’ente è proprietario di diversi immobili sito nel Comune di Adrano,di cui 
L’istituto di Via Vittorio Emanuele,400 adibito ad attività socio assistenziale; 

Che da diversi anni presso l'istituto di via Vittorio Emanuele,400 è stato organizzato,con 
l'ausilio ed il supporto della “A.D.S. PGS Spendor “ e dell'ex allieve salesiane,il Grest estivo per i 
bambini abitanti nella zona e non,per dare momenti di gioia,allegria ed aggregazione a bambini che 
non hanno la possibilità ,diversamente, un periodo di vacanze;  

viste le richieste dell'”A.D.S. PGS Spendor “del 25/07/2011 prot.52 e dell'Unione “ex allieve 
figlie di Maria Ausiliatrice del 14/10/2011 prot.62,con le quali hanno chiesto il prosiego dell'attività 
nei locali di via Vittorio Emanuele,400,anche senza la presenza delle suore. 

Il consiglio di amministrazione,viste  le richieste di numerosi cittadini ,ha deciso,dopo aver 
verificato l'effettive condizioni per la gestione del Grest estivo 2012,di venire incontro alle richieste  
su esposti e pertanto 

Per i motivi su esposti 
 

D E L I B E R A 
Di affidare la realizzazione e la gestione del Grest estivo anno 2012,presso i locali della 

fondazione di via Vittorio Emanuele,400 Adrano,congiuntamente,alle associazioni senza fine di 
lucro “ A.D.S. PGS Plendor e all'Unione “ ex allieve figlie di Maria ausiliatrice di Adrano,che 
hanno chiesto il prosieguo dell'attività nei locali di proprietà dellEnte,anche senza la presenza di 
suore. 

Di determinare ,con successio atto deliberativo , il contributo straordinario  da concedere alla 
“ A.S.D. P.G.S. Plendor” di Adrano  per l'organizzazione di tale attività 
   Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 
 

Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
 
IL PRESIDENTE                                                    I CONSIGLIERI 

        F.to Nunzio Nasca                                                     F.to Auteri Angelo 
               F.to Longo Chiara  
         
         IL SEGRETARIO    
        F.to Russo Nicolo'                       


